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245,789.5 63,651.6 309,441.1 167,947.3 159,006.4 141,493.8

139,650.0 1,630.5 141,280.5 59,150.2 58,971.9 82,130.3

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 49,589.8                    -1,175.2 48,414.6                     23,137.0 23,137.0                    25,277.6

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 6,813.0                      -369.3 6,443.7                       2,380.1 2,380.1                      4,063.6

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 44,934.4                    1,480.4 46,414.8                     18,853.1 18,853.1                    27,561.7

a4) Seguridad Social 17,765.2                    458.6 18,223.8                       7,570.5 7,570.5                      10,653.3

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 16,060.6                    1,269.2 17,329.8                       6,848.9 6,670.6                      10,480.9

a6) Previsiones -                             0.0 0.0                                 -   0.0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 4,487.0                      -33.2 4,453.8                          360.6 360.6                         4,093.2

9,222.6 0.0 9,222.6 3,713.7 2,431.6 5,508.9

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 2,459.2                      -207.2 153.2                          568.5 426.2                         -415.3

b2) Alimentos y Utensilios 3.5                             0.0 9.6                               1.6 0.2                             8.0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 2,500.0                      -383.1 155.9                          662.8 342.3                         -506.9

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 1,158.8                      289.8 158.6                          782.4 418.4                         -623.8

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 32.7                           176.9 0.0                          174.2 0.3                             -174.2

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 2,340.0                      0.0 -484.0                       1,145.0 1,116.2                      -1,629.0

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 242.0                         0.8 -124.5                            77.2 12.1                           -201.7

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad -                             0.0 0.0                                 -   -                             0.0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 486.4                         122.8 131.2                          302.0 115.9                         -170.8

89,940.3 5,000.0 94,940.3 38,236.1 31,381.1 56,704.2

c1) Servicios Básicos 13,578.8                    161.0 13,739.8                       6,243.4 6,204.8                      7,496.4

c2) Servicios de Arrendamiento 2,408.1                      2,307.2 4,715.3                       1,065.2 941.7                         3,650.1

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 49,713.1                    3,406.2 53,119.3                     21,510.8 18,860.6                    31,608.5

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 3,286.0                      -101.8 3,184.2                       1,807.0 1,807.0                      1,377.2

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 14,127.8                    -947.0 13,180.8                       4,546.7 1,441.2                      8,634.1

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 1,457.0                      0.0 1,457.0                          996.5 84.2                           460.5

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 667.0                         178.9 845.9                          313.0 312.7                         532.9

c8) Servicios Oficiales 246.3                         0.0 246.3                                 -   -                             246.3

c9) Otros Servicios Generales 4,456.2                      -4.5 4,451.7                       1,753.5 1,728.9                      2,698.2

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.0 0.0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.0 0.0

d3) Subsidios y Subvenciones 0.0 0.0

d4) Ayudas Sociales 0.0 0.0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0.0 0.0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.0 0.0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.0 0.0

d8) Donativos 0.0 0.0

d9) Transferencias al Exterior 0.0 0.0

6,976.6 0.0 6,976.6 1,798.4 1,172.9 5,178.2

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 686.9                         0.0 686.9                                 -   -                             686.9

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 80.8                           1,225.4 1,306.2                                 -   -                             1,306.2

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio -                             0.0 0.0                                 -   -                             0.0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 1,700.0                      -1,062.0 638.0                                 -   -                             638.0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad -                             0.0 0.0                                 -   -                             0.0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 403.2                         536.6 939.8                                 -   -                             939.8

e7) Activos Biológicos -                             0.0 0.0                                 -   -                             0.0

e8) Bienes Inmuebles -                             0.0 0.0                                 -   -                             0.0

e9) Activos Intangibles 4,105.7                      -700.0 3,405.7                       1,798.4 1,172.9                      1,607.3

0.0 49,500.0 49,500.0 49,500.0 49,500.0 0.0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.0 0.0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.0 0.0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 49,500.0 49,500.0 49,500.0 49,500.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.0 0.0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0.0 0.0

g3) Compra de Títulos y Valores 0.0 0.0

g4) Concesión de Préstamos 0.0 0.0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.0 0.0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.0 0.0

g6) Otras Inversiones Financieras 0.0 0.0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

h1) Participaciones 0.0 0.0

h2) Aportaciones 0.0 0.0

h3) Convenios 0.0 0.0

0.0 7,521.1 7,521.1 15,548.9 15,548.9 -8,027.8

i1) Amortización de la Deuda Pública 0.0 0.0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0.0 0.0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0.0 0.0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0.0 0.0

i5) Costo por Coberturas 0.0 0.0

i6) Apoyos Financieros 0.0 0.0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 7,521.1 7,521.1                     15,548.9 15,548.9 -8,027.8

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

a1) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0.0 0.0

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3)

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)

SISTEMA DE RADIO Y TELEVISION MEXIQUENSE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2019

(MILES DE PESOS)

Concepto 

Egresos

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9)

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)

Formato 6 a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificación por Objeto del Gasto)

A. Servicios Personales (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7)
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SISTEMA DE RADIO Y TELEVISION MEXIQUENSE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) 

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2019

(MILES DE PESOS)

Concepto 

Egresos

Subejercicio

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.0 0.0

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.0 0.0

a4) Seguridad Social 0.0 0.0

a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.0 0.0

a6) Previsiones 0.0 0.0

a7) Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0.0 0.0

b2) Alimentos y Utensilios 0.0 0.0

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.0 0.0

b4) Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0.0 0.0

b5) Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0.0 0.0

b6) Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0.0 0.0

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0.0 0.0

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.0 0.0

b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

c1) Servicios Básicos 0.0 0.0

c2) Servicios de Arrendamiento 0.0 0.0

c3) Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0.0 0.0

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.0 0.0

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0.0 0.0

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0.0 0.0

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0.0 0.0

c8) Servicios Oficiales 0.0 0.0

c9) Otros Servicios Generales 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0.0 0.0

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.0 0.0

d3) Subsidios y Subvenciones 0.0 0.0

d4) Ayudas Sociales 0.0 0.0

d5) Pensiones y Jubilaciones 0.0 0.0

d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.0 0.0

d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.0 0.0

d8) Donativos 0.0 0.0

d9) Transferencias al Exterior 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0.0 0.0

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.0 0.0

e3) Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0.0 0.0

e4) Vehículos y Equipo de Transporte 0.0 0.0

e5) Equipo de Defensa y Seguridad 0.0 0.0

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.0 0.0

e7) Activos Biológicos 0.0 0.0

e8) Bienes Inmuebles 0.0 0.0

e9) Activos Intangibles 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.0 0.0

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.0 0.0

f3) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

g1) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.0 0.0

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0.0 0.0

g3) Compra de Títulos y Valores 0.0 0.0

g4) Concesión de Préstamos 0.0 0.0

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.0 0.0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.0 0.0

g6) Otras Inversiones Financieras 0.0 0.0

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

h1) Participaciones 0.0 0.0

h2) Aportaciones 0.0 0.0

h3) Convenios 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

i1) Amortización de la Deuda Pública 0.0 0.0

i2) Intereses de la Deuda Pública 0.0 0.0

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0.0 0.0

i4) Gastos de la Deuda Pública 0.0 0.0

i5) Costo por Coberturas 0.0 0.0

i6) Apoyos Financieros 0.0 0.0

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.0 0.0

0.0

245,789.5 63,651.6 309,441.1 167,947.3 159,006.4 141,493.8

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas (D=d1+d2+d3+d4+d5+d6+d7+d8+d9)

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9)

F. Inversión Pública (F=f1+f2+f3)

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1+g2+g3+g4+g5+g6+g7)

H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3)

I. Deuda Pública (I=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7)

III. Total de Egresos (III = I + II)

B. Materiales y Suministros (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9)

C. Servicios Generales (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9)


